关于举办“我的青春我的梦——
学习总书记讲话·做合格共青团员”征文比赛的通知

研究生团支部、各年级团支部：
为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，切实增强团员的先进性和使命感，根据校团委《关于在全校共青团员中开展“学习总书记讲话 做合格共青团员”教育实践的实施方案》（通大团〔2017〕3号）的要求，决定举办化学化工学院“我的青春我的梦——学习习总书记讲话·做合格共青团员”征文比赛。现将有关事宜通知如下：
一、比赛主题
我的青春我的梦——学习总书记讲话·做合格共青团员
二、参赛对象
全院在校师生
三、征文要求
通过学习习总书记系列重要讲话精神和治国理政新思想、新理念、新线路，结合学习、工作和生活中的所见、所闻、所感、所悟，领悟青春梦、中国梦的真正含义，并用文字表达青春的活力，奋斗的美好。征文要求紧扣主题，题目自拟，体裁不限，要求原创，题材新颖最佳，杜绝抄袭，一经发现取消参赛资格。作品字数要求：1000-3000字（诗歌字数不计）。所有参赛作品均为电子稿，文末需注明班级、姓名及联系电话。
四、具体安排
1.4月1日-4月19日：所有学生在参与理论学习的基础上必须撰写一篇不少于1000字的文章；各团支部要及时收齐电子档并打包，以所在班级名命名压缩包，发送到指定邮箱。
2.4月20日-4月28日：学院团委组织集中筛选评比，评选出一等奖10名、二等奖20名、三等奖40名、优秀奖若干，并推荐优秀作品报送校团委参加校级评比活动。

[bookmark: _GoBack]注：本次征文活动，是按照团中央、团省委“一学一做”教育实践的总体要求，请各支部组织广泛动员，认真组织，切实保证征文活动的参与面能达到班级人数100%，推选出的优秀作品将择优通过展板、新媒体平台等多途径展示。

联 系 人：  袁佳博       姚凯波
联系电话：  17805058010  18862989536
联系邮箱：  2507041504@qq.com

化学化工学院团委
                             2017年 4月1日